
 

 

DPZ.532.9.2024   

POSTANOWIENIE NR 243/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 171/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3637, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 7479, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4364, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5664, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 7888, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

11738). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rokietnica, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rokietnica. 

   

   
wz. Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1832



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Rokietnica ulice: Aleksandra Fredro, 

Czesława Miłosza, Gen. Józefa Bema, 

Kosynierów, Koszycy, Legionów 

Polskich, Łąkowa, Mickiewicza, 

Noblistów, Ogrodowa, Parkowa, Reja, 

Reymonta, Słowackiego, Spacerowa, 

Sportowa, Szamotulska od nr 30 do 

końca, Szkolna od nr 2 do nr 16 parzyste, 

Szkolna od nr 3 do nr 13 nieparzyste, 

Wyspiańskiego. 

Rokietnicki Ośrodek Sportu, 

ul. Szamotulska 29, 

62-090 Rokietnica 

2 

Rokietnica ulice: Błękitna, Boczna, 

Cicha, Diamentowa, Dobra, Działkowa, 

Graniczna, Jasna, Kolejowa, 

Konwaliowa, Księżycowa, Miła, 

Obornicka, Olszynowa, Platynowa, 

Perłowa, Pogodna, Poranek, Promienna, 

Przyjemna, Rubinowa, Sasankowa, 

Senna, Sielska, Słoneczna, Spokojna, 

Srebrna, Szafirkowa, Szmaragdowa, 

Świt, Tęczowa, Topolowa, Urocza, 

Wesoła, Wierzbowa, Witkowa, 

Wrzosowa, Złota. 

Rokietnicki Ośrodek Sportu, 

ul. Szamotulska 29, 

62-090 Rokietnica 

3 Kiekrz, Pawłowice 

Świetlica wiejska, 

Kiekrz ul. Kierska 1c, 

62-090 Rokietnica 

4 Cerekwica, Mrowino 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Cerekwica ul. Przybrodzka 1, 

62-090 Rokietnica 

5 Krzyszkowo 

Świetlica wiejska, 

Krzyszkowo ul. Koszycy 107, 

62-090 Rokietnica 

6 Żydowo, Rostworowo 

Świetlica wiejska, 

Żydowo ul. Rostworowska 5, 

62-090 Rokietnica 

7 
Dalekie, Kobylniki, Napachanie, 

Rogierówko, Starzyny 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Napachanie ul. Poznańska 26, 

62-090 Rokietnica 

8 Bytkowo, Sobota 

PUK Sp. z o. o., 

Bytkowo ul. Topolowa 6, 

62-090 Rokietnica 

9 

Rokietnica ulice: Akacjowa, Brzozowa, 

Cyprysowa, Chabrowa, Daglezjowa, 

Dworcowa, Gminna, Golęcińska, 

Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kręta, Krótka, Lipowa, 

Rokietnicki Ośrodek Sportu, 

ul. Szamotulska 29, 

62-090 Rokietnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1832



Łanowa, Magazynowa, Makowa, 

Pocztowa, Podgórna, Polna, Rolna, 

Serwisowa, Spichrzowa, Szamotulska do 

nr 29, Wspólna, Zacisze, Zakątek, 

Zielona. 

10 Przybroda 

Świetlica wiejska, 

Przybroda ul. Kaźmierska 26, 

62-090 Rokietnica 

11 

Rokietnica ulice: Borowikowa, Bukowa, 

Cedrowa, Czeremchowa, Dębowa, 

Francuska, Gajowa, Grzybowa, Huzarów, 

Klonowa, Kościuszkowców, Księcia 

Józefa Poniatowskiego, Leśna, 

Magnoliowa, Mahoniowa, Migdałowa, 

Modrzewiowa, Orzechowa, Osiedle 

Kalinowe, Paryska, Przy Trakcie, 

Rydzowa, Sowia, Szkolna od nr 15 

nieparzyste do końca, Szkolna od nr 18 

parzyste do końca, Szwoleżerów, Trakt 

Napoleoński, Ułanów. 

Remiza OSP w Rokietnicy, 

ul. Szkolna 18B, 

62-090 Rokietnica 

 

 

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1832


		2024-02-13T12:15:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




